UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /VP-HC
V/v thực hiện khảo sát đo lường sự hài
lòng của người dân đối với sự phục vụ

của cơ quan hành chính nhà nước trên địa
bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Phòng Nội vụ

Tiếp nhận Phương án số 531/PA-SNV ngày 18 tháng 3 năm 2020 của
Sở Nội vụ về thực hiện khảo sát đo lường sự hài lòng của người dân đối với sự
phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm
2020 (đính kèm văn bản).

Vấn đề trên, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Nguyễn Văn Khơi có
ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Nội vụ tham mưu thực hiện.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị
biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT. (TA)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Thuận

	Hồng Ngự, ngày tháng 3 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-24T09:38:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Minh Thuận<tmthuan.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-24T09:52:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-24T09:52:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-24T09:52:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!